2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  25.09.2020               	                                                                        № _547_
пос.Смидович

Об утверждении Положения о порядке взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в сфере закупок товаров, работ, услуг с контрактным управляющим администрации муниципального района, органом по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Смидовичского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в сфере закупок товаров, работ, услуг с контрактным управляющим администрации муниципального района, органом по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Смидовичского муниципального района .
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:
2.1. от 09.10.2014 № 2277 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в сфере закупок товаров, работ, услуг с контрактным управляющим администрации муниципального района»;
2.2. от 13.07.2017 № 358 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района от 09.10.2014 № 2277 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в сфере закупок товаров, работ, услуг с контрактным управляющим администрации муниципального района»;
2.3. от 24.07.2019 № 410 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района от 09.10.2014 № 2277 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в сфере закупок товаров, работ, услуг с контрактным управляющим администрации муниципального района»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

М. В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления экономического развития администрации муниципального района

Т. П. Бескаева

	Заместитель главы администрации муниципального образования

В.В. Волошенко

	Начальник юридического управления  администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно -контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова